
ZARZĄDZENIE NR 22/2021/W 
BURMISTRZA BARCINA 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie: wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1., 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Katarzynę Henzler, pracownika firmy „Centrum 
Bezpieczeństwa Informatycznego Radosław Szymaszek” z siedzibą w Krasnymstawie, 
do pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim 
w Barcinie. 

§ 2. Do zakresu działania Inspektora Ochrony Danych należy: 

1) informowanie Administratora oraz zatrudnionych u niego pracowników 
i zleceniobiorców, którzy przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach 
spoczywających na nich na mocy przepisów o ochronie danych i doradzanie im 
w tym przedmiocie, 

2) monitorowanie przestrzegania przepisów dot. ochrony danych osobowych, 
w tym polityk i procedur stosowanych przez administratora oraz podejmowanie 
działań zwiększających świadomość personelu uczestniczącego w operacjach 
przetwarzania, a także powiązane z tym audyty, 

3) ocena skutków zaleceń pokontrolnych oraz monitorowanie ich wykonania dla 
zapewnienia ochrony danych, 

4) współpraca z krajowym organem nadzorczym, 

5) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego oraz osób, 
których dane dotyczą, we wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem ich 
danych osobowych oraz wykonywaniem praw przysługujących im na mocy 
przepisów prawa. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2020/W Burmistrza Barcina z dnia 11 marca 
2020 r. w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 9E0B2947-12A8-44DF-8BC7-1B1B19B1A21E. Strona 1



UZASADNIENIE 

W wyniku zmian personalnych u Zleceniobiorcy, zgodnie z podpisaną umową na 
świadczenie usługi Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Barcinie, 
zaistniała konieczność zmiany dotychczasowego Inspektora Ochrony Danych 
Osobowych. 

W związku powyższym, wydanie niniejszego zarządzenia jest konieczne i zasadne. 

 

Id: 9E0B2947-12A8-44DF-8BC7-1B1B19B1A21E. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-12-08T13:06:15+0100




